SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CẨM LỆ

Số:      /KH-THPTCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đà Nẵng, ngày       tháng 8  năm 2025

KẾ HOẠCH

Về việc tập trung học sinh đầu năm

năm học 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 2269/QĐ-BGDĐT ngày 11 tháng 8 năm 2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2025 -

2026 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên.

Thực hiện phương hướng nhiệm vụ năm học 2025-2026, Trường THPT Cẩm Lệ

xây dựng kế hoạch tập trung học sinh đầu năm năm học 2025-2026 như sau:

1. Thời gian:  Thứ Năm, ngày 28/8/2025

- Buổi sáng: Từ 07h30, gồm các lớp khối 12 và 11/1, 11/2, 11/3, 11/4.

- Buổi chiều: Từ 15h00, gồm các lớp khối 10 và 11/5, 11/6, 11/7, 11/8, 11/9,

11/10.

2. Địa điểm: Tại phòng học các lớp theo sơ đồ phòng học, cụ thể như sau:

PHÒNG

HỌC
TẦNG

CA HỌC

BUỔI SÁNG BUỔI CHIỀU

1

BA

12/1 10/1

2 12/2 10/2

3 12/3 10/3

4 12/4 10/4

5 12/5 10/5

6 12/6 10/6

7 12/7 10/7

8

HAI

12/8 10/8

9 12/9 10/9

10 12/10 11/5

11 11/1 11/6

12 11/2 11/7

13 11/3 11/8

14 11/4 11/9

15

MỘT

Phòng bồi dưỡng  Phòng bồi dưỡng

16 Phòng bồi dưỡng 11/10

17 Phòng bồi dưỡng Phòng bồi dưỡng

18 Phòng bồi dưỡng Phòng bồi dưỡng

(Riêng lớp 11/1 tập trung đầu năm và học các buổi đầu năm tại phòng 16 theo

đề xuất của GVCN đến khi có thông báo mới).

3. Nội dung:

- Ổn định lớp, phổ biến nội quy, bầu ban cán sự lớp, dặn dò học sinh một số nội

dung liên quan Lễ Khai giảng…

 - Hướng dẫn HS viết các cam kết thực hiện nội quy;

 - Ký biên bản bàn giao tài sản giữa nhà trường với các lớp.

4. Trang phục học sinh:

Quần tây thường, màu xanh sẫm, áo trắng, bỏ áo vào quần gọn gàng hoặc trang

phục Thể dục theo quy định.

5. Phân công công việc:

a) Phụ trách chung: Thầy Nguyễn Văn Đông –PHT.

b) Phụ trách quản lý học sinh chung và soạn các biểu mẫu liên quan thi đua:

Thầy Lê Viết Duyên.

 c) Triển khai các nội dung đến học sinh, quản lý học sinh theo đơn vị lớp:

GVCN.

d) Sắp xếp, quản lý xe học sinh an toàn: Tổ bảo vệ.

đ) Vệ sinh môi trường: Cô Trần Thị Nga, Cô Trần Thị Phúc.

Trên đây là kế hoạch tập trung học sinh đầu năm học 2025-2026 của Trường

THPT Cẩm Lệ./.

Nơi nhận:
- HT, các PHT;

- Thông báo toàn cơ quan;

- Website trường.

- Lưu: VT.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T11:32:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Văn Đông<dongnv3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T11:34:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T11:34:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T11:34:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!